
Id: ELXAY-CTWRU-LMAXZ-KRZZO-QKSDD. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/56/11
RADY GMINY LUTOMIERSK

z dnia 12 maja 2011 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie w drodze darowizny na majątek gminy Lutomiersk, 
zabudowanej nieruchomości Skarbu Państwa, położonej w Szydłowie, gm. Lutomiersk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. ,,a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 
116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 
128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, 
poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 
i 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz. 230, z 2011 r. Nr 21, poz. 113) oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, Nr 106, poz. 675, 
Nr 143 poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307, Nr 200, poz. 1323, Dz. U. z 2011 r., Nr 64, poz. 
341) Rada Gminy Lutomiersk uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na nabycie przez Gminę Lutomiersk, w drodze darowizny zabudowanej 
nieruchomości Skarbu Państwa, położonej w obrębie Szydłów, gm. Lutomiersk, oznaczonej działką nr 
306/6 o pow. 0,27 ha z przeznaczeniem na realizację zadań własnych Gminy Lutomiersk tj. ochrony 
zdrowia i gminnego budownictwa mieszkaniowego. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy do zawarcia umowy darowizny. 

§ 3. Koszty związane ze sporządzeniem umowy notarialnej ponosi obdarowany – Gmina Lutomiersk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Lutomiersk 

Tadeusz Rychlik


